
UCHWAŁA Nr 295/XLIII/2018 

RADY GMINY GOSTYNIN 

z dnia 25 maja 2018 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr 275/XLI/2018 Rady Gminy Gostynin z dnia 9 marca 2018 r.                     

w sprawie podziału Gminy Gostynin na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów                     

i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

 

Na podstawie art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy                            

(Dz. U. z 2018 r., poz. 754) w związku z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r.  o zmianie 

niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontroli 

niektórych organów publicznych (Dz.U. z 2018 r., poz. 130) na wniosek Wójta Gminy Gostynin, Rada 

Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1 

W załączniku nr 1 do uchwały nr 275/XLI/2018 Rady Gminy Gostynin z dnia 9 marca 2018 r.  w sprawie 

podziału Gminy Gostynin na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu zmienia się wiersz nr 2 tabeli, który otrzymuje brzmienie: 

 

2 

 

Bielawy, Gaśno, 
Jaworek, Łokietnica, 
Mysłownia Nowa, 
Zwoleń 

 

775 

 

0,96 

 

1 

 

§ 2 

Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Płocku. 

§ 3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz podaje się do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach 

ogłoszeń na terenie Gminy Gostynin. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

        Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                           Tomasz Bronisław Lewandowski 



 

Uzasadnienie 

Zmiana uchwały podyktowana jest koniecznością sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej                                        

w załączniku nr 1 do Uchwały nr 275/XLI/2018 Rady Gminy Gostynin z dnia 9 marca 2018 r.                                       

w sprawie podziału Gminy Gostynin na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów                                      

i liczby wybieranych radnych w każdym okręgu. W treści w/w załącznika w okręgu nr 2,                                                  

w kolumnie „granice okręgu wyborczego nazwy sołectw” wpisano wyraz „Mysłownia” a powinien być 

wpisany wyraz „Mysłownia Nowa”. 

W świetle powyższego konieczne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 


